АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2013          № 66
п.Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Светлый № 77 от 24.07.2012

В целях исполнения требований, установленных подпунктом «д»

пункта 1 Указа президента Российской Федерации от 07.05.2012 года №601
«Об основных направлениях совершенствования системы государственного
управления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского
поселения Светлый от 24.07.2012 № 77 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
информации о времени и месте театральных представлений,
филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий
театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»»
следующие изменения:

1.1. п. 2.10. Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной
услуги» изложить в новой редакции:

«2.10.Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления на
предоставление муниципальной услуги, а также на приём к специалисту
администрации для получения консультации составляет не более  15 минут.».

2. Постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Дружкину
И.А. - заместителя главы сельского поселения Светлый.

И.о. главы поселения                                                        Н.А. Дурницына